Et potens sit exhortari in doctrina sana: et eos qui contradi cunt arguere. **P**re. c. sit rector. **I**tem **D**alach. ij. et **P**re. c. sit rector. **B**abia sacerdotis custodiunt. i. custodire dicit scias: et legem requirunt ex ore eius. **S**ez subdit. quocumque angelus dñi. i. nuntius. **C**uius angelus est virtus secundum **E**phes. nihil precipui dicere) exerce citum angeloz bonoz est. **Q**uoniam ergo dicitur legem non nugari non fabulas non philosophica non naturalia sic eps **D**efide ri. quod gramatica pdicabat. **L**xxvi. di. cu multa. quocumque sicut dicit ibi **D**ieg. **I**n vno ore se cu laudibus iouis laudes dicit non capiunt. **E**t phibent sacerdotes comedias legere: quocumque sunt cantus rustici: amatoria bucolico: uersu verba cantare. **X**xxvij. di. sacerdotes. **S**ed debet in euangelis et in apostolis et in pphetis studere. **X**xxvij. di. **S**iquis. quocumque de hoc habet pdicare. **D**dar. vlti. pdicare euangelium oi creature. **B**er. **N**uge in ore sacerdotis / blasphemie sunt fede. ad ca chinno mouet: fedi mouet. porro detrahere ac detra hente audire: quod horum danabili: sit non facile dixerim. **L**dic etia p **E**sa. lviij. loquitur dñs platis. **E**t lamame cesses: sicut tuba exalta vocem tuam: et annuntia populo meo scelera eorum et. **E**zech. **P**redicationis quippe officium suscipit quisque ad sacerdotum accedit. sacerdos ergo si pdicationis est necessarius qua clamantis vocem datur: est prece mur: pre. c. sit rector. **I**tem etia supra pastores pmos in linguarum spe spūs sanctus infedit. **A**ctu. ij. quocumque nuntius secundum **D**ieg. quocumque repleuerit de se. pnti: loquentes facit. **P**re. c. sit rector. **I**tem etia in **E**ro. xxxvij. pncipit **D**oy. vt tabernaculum ingrediens sacerdos tintinnabulis ambiat. vt secundum **D**ieg. voces habeat pdicationis: ne supni inspecto: iudicium et silerio offendat. **S**crip ptum. quippe est vt audiat sonitus: quando ingreditur sanctuarium in conspectu dñi. et non moriatur. **E**ro. xxij. **S**acerdos namque secundum **D**ieg. ingrediens vt egrediens moritur: si de eo sonit: non audit: quocumque ira contra se occulti iudicis erigit: si sine pdicationis sonitu incedit. **A**pre aut tintinnabula vestimentis illius describunt inserta. vestimenta enim sacerdotis quod aliud: quocumque recta opera debemus accipere: ppheta aut testante: quocumque ait in ps. xxxij. **S**acerdotes tui induant iustitia. **V**estimentis itaque illius tintinnabula inheret: vt viam cum lingue sonitu ipsa quocumque opera sacerdotis clament. **P**re. c. sit rector. **I**tem etia **P**aulus ad **T**imo. ij. epistola. iij. c. **P**redica verbum. in ista oportune in. **P**ortune. **P**re. c. sit rector. in fi. **I**tem episcopus quocumque crimina non corrigis: subdito: magis dicitur canis impudic: quocumque episcopus secundum **A**ug. lxxij. di. nemo. **H**abent autem cum humilitate pdicare: pelati: non cum arrogantia. ne ipsum magistrum elationis scz diabolium quem verborum facilius insequunt: elatis moribus pdicet. **Cl**vj. di. hoc habet. **N**ec cibum vel premium de pdicatione expectet. **U**nde **D**ichee. iij. **H**oc dicit dominus super pphetas qui seducunt populum meum: qui mor dent dentibus suis: et pdicant pacem. et si quis non dederit in ore eorum: quicquid sanctificant super eum pelium. **S**ecundo pclar: debet pascere subditos exemplo bone **B**one conversationis. plus enim dicit **D**iego. mouet exempla quocumque uersatio ba. **E**t **J**acob posuit virgas de duricatas ante oves pasnis: exerm rituras: vt similes fer: cociperent. **B**ene. xxx. dicit quocumque plo pasce quedam mulier accusaret de eo quod peperisset ethiopo: **E**t dicitur di sunt fata fuit propter imaginem ethiopsis qua ante oculos has subdit. **B**ebat depictam: quando conceperat. **I**ta et subdit et casant se quia non vident nisi exemplum ethiopi pdicatorum. **U**nde **S**ap. iij. **E**t iniquis oes filij qui nascuntur rectes sunt nequitie aduersus parentes. **A**d bec. xj. q. iij. **P**ecipue. **E**t de vo. et vo. maquo. **S**z pterea. **C** **T**ertio debent pascere fructu ofontis. **E**t **S**amuel ait. **I** **R**eg. iij. **A**bsite a me hoc vt cellem oiare pro vobis. **D**ebet ergo pclar: oiare pro subdit: et spaliter in altari: quando i modum crucis expas manibus gerit imaginem crucifixi. **P**s. cxi. **E**leuatio manum earum sacrificium vespertinum. **S**ic oia bar etia **D**oy: pro populo contra **A**malech. i. demones lingentes sanguinem. **E**ro. di. xvij. xxxvj. disti. c. vlti. **S**ed necesse est quod eius manus sustententur ab **A**aron: vt ibi dicitur: qui inter pclaratur mons fortitudinis: et **E**t qui dicitur ignis: vt